輔仁大學教務處   公告                   機關地址：二四二  台北縣新莊市中正路五一O號
                                     傳    真： (0二)二九0二六0八一

受文者：各系所、各相關單位
速別：
密等及解密條件：
發文日期：中華民國九十二年五月二十八日
發文字號：(九二)輔教註字第　　０六三號
附件：
主旨：公告九十一學年度第二學期畢業生辦理離校手續注意事項。
說明：一、辦理離校手續日期：學士班與碩、博士班自六月十六日至七月十六日止。

      二、本學期起畢業離校程序簡化為「系所辦公室」、「圖書館」、「總務處」等三個單位（僑外生另需辦理

          學務處僑外組規定手續），請各系所使用新式離校手續單。

      三、應屆畢業生，所修科目成績到齊，符合學系規定畢業資格者，可憑學生證與辦妥之離校手續單於規

          定期間內至註冊組領取畢業證書，逾期不負保管責任。畢業證書以親自領取為原則，代領者請出示

          證件及委託書。

      四、碩、博士班畢業生除依離校手續相關規定辦理外，另須完成論文線上建檔，經系所審核通過、並繳

          交論文後，始能領取畢業證書。

      五、學生證於辦妥離校手續後，由註冊組於背面加蓋「已離校」章，不必繳回，畢業後返校申請證件請

          持卡辦理。
      六、畢業生離校手續單，逕向註冊組領取或至教務處網頁直接下載列印使用。

      七、因故不能畢業者，請勿辦理畢業離校手續，九十二學年度第一學期無論是否補修課程，均應辦理註

          冊或休學，註冊者請於九月二十三日辦理學生團體保險完成註冊手續。

                                                                                             教務處